(67) 92287613 (67) 992867936 (21) 997034599 wan-dir@hotmail.com

Santander

3880 cc 01058378

Wandir Pinto da Silva Junior 408.418.391-15

WANDIR PINTO DA SILVA JUNIOR

Mercedes-Benz/axor
2540 S

Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ Branca

9BM9584619B626877 2008/2009

HSI9323 157428516 R$ 174.262,00

Cento e setenta e quatro mil e duzentos e sessenta e dois reais 509246-9

GLAUCIA ADRIANA ALVES DA CRUZ SILVAJ

Librelato/bact 2eixos Librelato/bact 2eixos Branca

9A9BT3112ACDJ5308 2010/2010

HTS1555 229540414 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

GLAUCIA ADRIANA ALVES DA CRUZ SILVA

Librelato/sr/librelato
Bacd 2e

[...]

Checklist         

Wandir Pinto da Silva Junior 28/09/2022 1664209765

Mercedes-Benz/axor 2540 S Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ HSI9323

Recibo              

Wandir Pinto da Silva Junior 1664209765

408.418.391-15 HSI9323

R$ 1.209,66 Mil e duzentos e nove reais e sessenta e seis centavos

R$ 1.209,66

Corumbá 28 Setembro 2022

Wandir Pinto da Silva Junior
15/01/1971 (67) 92287613

408.418.391-15
wan-dir@hotmail.com

HSI9323 157428516 9BM9584619B626877 Mercedes-
Benz/axor 2540 S